Додаток 5

до Методичних рекомендацій щодо 
проведення технічної інвентаризації 
захисних споруд цивільної оборони 
(цивільного захисту) 

(у редакції наказу МНС від 13.08.2010 № 659)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Керівник міністерства (іншого центрального органу виконавчої влади, державного органу, установи)

_________________ / ________________ /
МП        "___" _________________20__ р.

ЗВЕДЕНІ ВІДОМОСТІ
технічної інвентаризації захисних споруд цивільного захисту (цивільної оборони), які належать до сфери управління Мінпромполітики 
(назва міністерства, іншого центрального органу виконавчої влади, державного органу, установи) 
	№ з/п
	Захисна споруда 

(сховище, протирадіаційне укриття)
	Балансоутримувач (власник)
	Коротка характеристика

(розташування (окремо, вбудовано), клас (коеф. захисту), місткість, термін приведення у готовність, використання у мирний час) 
	Проведення технічної інвентаризації, 

як об’єктів 

нерухомого майна
	Інформація про потребу в фільтровентиляційному обладнанні (ФП, ФГ, РП тощо)
	Оцінка

стану

готовності
	Пропозиції щодо подальшого використання

(термін усунення недоліків)

	
	Обліковий номер 
	Рік вводу в експлуатацію, інв. №
	адреса розташування
	код ЄДРПУ


	Назва об’єкта

(установи)
	Місце знаходження юридичної особи
	
	Інвентаризаційна справа №
	технічний паспорт
	балансова вартість (тис. грн.)
	кількість 
згідно з технічною документацією
(шт.)
	потреба (шт.)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Перебувають на балансах підприємств (установ, організацій) що належать до сфери управління міністерства (іншого центрального органу виконавчої влади, 
державного органу, установи)

	1
	сховище (ПРУ)

77033
	1986,
№2534
	Зміївський 

р-н, 
с.Комсомоль-ське, вул. Балаклійська, 2
	05808853
	ВАТ “Харківський підшип-

никовий завод”
	м. Харків, пр-т Фрунзе, 3
	Окремо розташоване, 

ІІ кл., 150 осіб,

12 год., склад
	Харківське міське 
бюро тех. інв.,

інв. спр. № 
	заведено
	20,0
	ФП-200 (4),

РП-100 (4)
	ФП-200 (4),

РП-100 (4)
	Обмежено готове
	Усунути недоліки

до 10.06.2011

	Не увійшли до статутних фондів господарських товариств, створених шляхом корпоратизації (приватизації) та належать до частки державного майна, 

управління яким надано міністерству (іншому центральному органу виконавчої влади, державному органу, установі)

	1
	сховище (ПРУ)

77033
	1986,
№2534
	Зміївський 

р-н, 
с.Комсомоль-ське, вул. Балаклійська, 2
	05808853
	ВАТ “Харківський підшип-

никовий завод”
	м. Харків, пр-т Фрунзе, 3
	Окремо розташоване, 

ІІ кл., 150 осіб,

12 год., склад
	Харківське міське 
бюро тех. інв.,

інв. спр. № 
	заведено
	20,0
	ФП-200 (4),

РП-100 (4)
	ФП-200 (4),

РП-100 (4)
	Обмежено готове
	Усунути недоліки

до 10.06.2011


Всього за напрямком власності: сховищ, ПРУ.

Всього за міністерство (інші центральні органи виконавчої влади, державні органи, установи): сховищ, ПРУ.
Примітка: Окремо надається інформація за безгосподарні захисні споруди та захисні споруди на підприємствах-банкрутах.
